Fig. 27. Joachim Lelewel (1786-1861), portrait by an unknown painter after 1831; acc. to National Library of
Poland: http://www.polona.pl/item/284519/3

Ryc. 28. Karol Libelt (1807-1875), rys. Eugeniusz Trąmpczyński; wg Kłosy. Pismo ilustrowane tygodniowe,
tom XXIII, nr 595, Warszawa, d. 11 (23) Listopada 1876, s. 329

Fig. 28. Karol Libelt (1807-1875), drawn by Eugeniusz Trąmpczyński; acc. to Kłosy. Pismo ilustrowane
tygodniowe, vol. XXIII, No 595, Warszawa, 11 (23) November 1876, p. 329

Ryc. 29. Aleksander Przezdziecki (1814-1971), litografia Maksymiliana Fajansa z 1850 roku; wg Kujawsko-
-Pomorska Biblioteka Cyfrowa: http://kpbc.umk.pl/dlibra/pubindex?dirids=63

Fig. 29. Aleksander Przezdziecki (1814-1971), lithograph by Maksymilian Fajans, 1850; acc.